


NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
~ pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deldarlml i meparshem deri né 31 DhJetor :

té vitit t¢ deklarimit. .

Nr. | Pershirini i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dfic me Gals f;Jesa“
0 !
380.000 (treqind e tetedhjete | 50%

Shtese e perfituar nga kursimet familjare gjate vitit 2016 mije) leke. Te depozitura ne

banken ne emer te
bashkeshortes Violeta
liogarise:

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

c¢) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 lekg;

¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. ¢ :

“Periodil/Vietor”

Emri, Mblemrl, Nensl;‘(nmi;l .rtarlt
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NDRYSHIMET E PASURIVE
@ DHE BURIMI I KRIJIMIT

e kryerjes sé veprimit, vierén né Ieké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat puhliké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

Dhjetor t&é viti t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yienahe i S
fjalé né %
Shtese ¢ perfituar nga kursimet familjare gjate vitit 2016. 380.000 (tregind e | 50%

tetedhjete mije) leke. Te
depozitura ne  banken

ne emer te
bashkeshortes Violeta

Mema
Nr. lIogarise:-

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valutg t€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pe;rsolii?ci"tié--li&hur

Violeta Mema :m/&,’/

“Periodil/Vjetor”
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